
東急田園都市線「三軒茶屋駅」
世田谷通り口
徒歩5分

玉
川

通
り

(2
46

）

←
 用

賀

渋谷 →茶
沢
通
り世田谷線

「三軒茶屋駅」

←下高井戸

世田谷通り

三菱　　銀行UFJ

世田谷郵便局

世田谷通り口

西友

みんな電力株式会社
サンタワーズセンタービル

８F

キャロッ
ト

タワー

ソーシャル・エネルギー・カンパニー  
 
 

移転のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り 誠にありがとうございます 
 
さて このたび当社は 業務拡大及び人員増加に伴い 2019 年 3 月 4 日より本社を下記に移転することになりま
したので 謹んでご案内申し上げます 
 
新オフィスは 私たちの特徴でもある「顔の見える電力」の拠点としてはもちろんのこと オープン後はみなさ
まともご一緒に 食べるもの 飲むもの 着るものなどにも工夫し 私たちの提案する「顔の見えるライフスタイ
ル」を共創していくスペースとしてまいりたいと考えております 
 
またセミナールームをはじめ コミュニティスペースも充実させておりますので お近くにお越しの際はお気軽
にお立ち寄りいただければ幸いです 
 
今後も引き続き変わらぬご支援ご指導を賜りますよう お願い申し上げます  
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

                    敬具 
                               

                                                              2019 年 2 月 吉日 
みんな電力株式会社 
代表取締役 大石 英司 

＜新住所＞ 
〒154-0024 東京都世田谷区三軒茶屋二丁目１１番２２号 
       サンタワーズセンタービル８階 
電 話︓03-6805-2228 
ＦＡＸ︓03-6805-4449 
※電話番号及び FAX 番号に変更はございません 

 


